第６号様式（第９条関係）

名 称 等 変 更 届

令和  年  月  日

 北 海 道 知 事  様

                届出者 郵便番号

                    所 在 地

                    企 業 名

                    代表者名

 北海道働き方改革推進企業認定制度実施要綱第９条の規定により、次のとおり届け出ます。

記

認定番号

変

更

事

項

企

業

名

変更前

変更後

代

表

者

名

変更前

変更後

所

在

地

変更前

変更後

（添付書類）

  必要に応じて、変更内容を確認できる書類の写しを添付してください。

㊞